nuda, sed coiiiis tecta, equitavit.— Hen. de
Knyglitou de Evcntibus Anglise, lib. i. c.

xii.—Scriptores Decern, pp. 233-4.

Hajc autem Comitissa religiose villam

Conventrensem a gravi servitute ac

turpi liberare affectans, ssepius Co-
mitem virum suum magnis precibus

rogavit, ut Sancta; Trinitatis sauctse-

que gcnetricis Dei intuitu villam a pras-

dicta absolveret servitute. Cumque
Comes illam incrcparet quod rem sibi

damnosam iuauiter po-stularct, prohibuit

constanter, ne ipsum super hac re do ca2-

tero conveniret. Ilia contrario, pertiuacia

muliebri ducta, virum iudesinenter de
petitione prscmissa esasperans, tale rc-

sponsum extorsit ab eo. Ascende (inquit)

equum tuum nuda, et trausi per merca-
tum villa), ab initio usque ad finem,

populo cougregato, et cum rcdieris, quod
postulas, impetrabis. Cui Comitissa re-

spondens, ait, et si hoc facere voluero,

licentiam mihi dabis ? Ad quam Comes,
dabo, inquit. Tunc Godiva Comitissa
Deo dilccta, die quadam, ut prrodictum
est, nuda cquum ascendens crines capitis

et tricas dissolvens, corpus suum totum
praeter crura candidissima inde velavit, et

itinere completo, a nemiuo visa, ad virum
gaudens hoc pro miraculo habentem,
reversa est. Comes vero Leofricus, Cou-

VOL. XV.

ventrensem a prrefata servitute libcran!j

civitatem, chartam suam inde faotam
sigilii sui munimine roboravit.—Flores
Histor. llatth. Wcstm. sub anno 10."(7.

De dicta quoque Godiva Comitissa quae
ecclesiam de Stowe sub promoutorio Liu-
coluiic, et multas alias construxcrat, legi-

tur, quod dum ipsa Coventrciam u gravi

servitute et importabili tolueto liberare

affectassct, Loofricum Comitcin virum
suum sollicitavit, ut Sanctje Trinitatis

Deiquo genetricis Marire intuitu villam a
prredicta solvcret servitute. Proldbuit
Comes ne de cajtero rem sibi dampiiosam
inaniter postularet. Ilia uiehilomiiius

virum iudesinenter de petitione praj-

missa exasperans tale responsum ab eo
demum extorsit. Ascende, inquit, ciprnm
tuum et nuda a villa; initio usque ad
finem populo cougregato equites, et sic

postulata cum redieris, impetrabis. Tunc
Godiva Deo dilccta equum nuda ascen-

dens, ac capitis crines et tricas dissolvens,

totum corpus praitcr crura inde velavit.

Itinere completo, a nemine visa ad virum
gaudens est reversa, undo Leofricus

Coventreiam a servitute et malis custu-

mis et exactionibus libcravit, et cartam
suam inde confectam sigilli sui muni-
mine roboravit, de quo adhuc isti pau-

l^eres mercatorea ad villam accedentes

plenarie sunt experti. — Chron. John.